357.

sol. annos ut nec ablate et omis her tene tem in
 et ad daleg pallor et de pba de ob. et Cumana d' ta pos.
 et prie. et Euo etia summa nra ipsud quo est q' uo q' ali
 p' cano etie kath' boralis adminta et colligenda vna
 in ipsius lus esse q' uo q' ali q' ipsi ipsius cano eti
 dicitur ut no go an m nouella mero et Euo etia
 summa et tam introd ut ipsi p'roctudis q' clare p'ias he
 tentu' vide' dimini q' tu q' p'roctudis et alijs ac
 requirunt sol. annu et m d'it. et clare q' eccl' mo
 fuit decess archid'. d'it' et suo in tell' eccl' na
 ipsi q'roctudo q' eccl' m' mescelu' habeat archidiaconale
 u' q' no est q' uo sed p'ler et est remabit et favora
 bit et in requirunt q' p' le p'scripta p'm p'm' r'om' ab
 et ipsu' p'fesset q' multa q'p'la p'bari sed ista p'roctudis p'
 et p' dicere m' q' no q' uo q' uo m' in dubio dehinc
 u'ri alteris p' illis ad quod p' met collo p'eben' et q' p'la
 p'lat p' p'roctudis ista p' die q' etia et p' dica no p'ur
 q' p'ont et ferri u'la optata dico q' no motore dimi
 na p'ias qua res p'igri p'ebn' tam p'oi illa offe
 q'fere huius alia m' p'igri et illa alia et p' decepso
 unde p'oi remunerare quatuor q'p' coel' plues p'
 sonas coracare vniq' p'ebn' modo aut no pot.
 q'fere m' vna et als semp' omes dehinc et
 ista p'la p'no vnde suffic' ad desciuend opio' glo
 q' pot due q' ipse est q' omis et mag' omis q' eu' et
 pot' eni que ipse allegat illa opio' no fecit sed
 fuit disticto' q'vissima et u'ri q'fona qua sup' etiam
 li net etiam archid' que ipse allegat q' u'net app'v
 ma p'no debat q' ipsi p'roctudo d' q' uo u'gl' u'a
 q' u'ap'p' t'nt et h'cet p' q' m' alia gl' p'p' videt
 p'm' p' ad ei' introd p'los sufficiat deo' annu m'
 m' p' alle q' u' et p' de b'f'lo de p'ebn' h'c' v' u' q'f'at
 p' q'f'iu' p'ol'q'at nec p'ere vnde' p'ol'iu' ma q' vnu
 b'f'lo debat q' h'c' p'gl' coel' p'lat ipsu' no e
 q' uo q' tam p' introd p'lo' q'p'roctudis et requiri
 sol. ann' ut ibi net vid' en' vnde' p'ol'q'at p' o' valed.
 prima na p' all' q' p'roctudis app'lic' et q' p'f'at
 vnu b'f'lo ita p' ipsi vnu etie q' app'lic' stat' eti' coel'
 no q' p'roctudis q' f'at ad p'p'ost' ad original disticto' habeat
 vnu q' p'ce p' q' uo esto q' p' am' etia stat' app'lic' q'